1www.verkada.com 0225 sales@verkada.com
ACC-POE-90W – Datenblatt
Modellnummer ACC-POE-90W Gewicht 0,5 kg / 1,1 lb
Eingang
100–240 VAC
2,5 A
50–60 Hz
Netzkabel im Lieferumfang enthalten
(regionsspezifisch)
Maße
Länge: 166 mm / 6,5 Zoll
Breite: 80 mm / 3,1 Zoll
Höhe: 44 mm / 1,7 Zoll
Ausgang
Einzelanschluss RJ45 PoE
IEEE 802.3bt Typ 4 90W
Gigabit-kompatibel
Befestigungsmöglichkeiten Wandmontage
(integrierte Schraublaschen)
Betriebstemperatur -20 °C bis 40 °C / -4 °F bis 104 °F Garantie 10 Jahre
Technische Daten
ACC-POE-90W
90W PoE++ Injektor für den Innenbereich
PoE++-Injektor zur Stromversorgung von Outdoor-Gateways oder PoE++-Kameras.
Verwenden Sie den Injektor in Innenräumen oder innerhalb eines NEMA-Gehäuses.